

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collaudò alle Palazzine INA-CASA di FRANCAVILLA FONTANA

Via F. Baracca - Cantiere 2861/R.L. -

Impresa LEGROTTAGLIE Francesco - FASANO -STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 28 Gennaio 1967CONTRATTO in data 27/10/1966 n. 4786 approvato = registrato a Brindisi il12/11/1966 al n. 1965 Mod. I -

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.

3.432.272 =

" lavori manutenz. straordin.

1.699.457 =

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 2,05 per cento

5.026.528 =

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

308.904 =

Per espropriazione L.

» mag. lavori impreved.

» lavori ad economia

» sorveglianza e dir.

308.904 =

TOTALE somma impegnata L.

308.904 =

Data della consegna

14/11/1966

Data dell'incominciamento
dei lavori

14/11/1966

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz. dei lavori

13/11/1967

I lavori rimasero sospesi o
prorogati perPer cui la nuova scadenza
del tempo utile è

Giorni impiegati in più

meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	341	Montaggio e Smontaggio di impalcatura esterna mq.	1524	150	228.600 =	
2	17	Demolizione muratura mc.	3706	2500	92.650 =	
3	23	" pavimenti mq.	12581	100	12.581 =	
4	35	" massetto di malta e detriti mq.	12581	120	15.09720	
5	46	Muratura tufo mc.	5288	7200	380.736 =	
6	106	Mappette in lastre Curti mq.	5823	1100	64.053 =	
7	79	Asfalto mq.	10962	1200	131.544 =	
8	97	Masso a pendio mq.	10962	400	43.848 =	
9	112	Marmette mq.	109.62	1300	142.506 =	
10	85	Intonaco bastardo mq.	11287	450	50.79150	
11	86	" a spruzzo mq.	20057	600	120.342 =	
12	1	Scavo di terra mc.	5664	1300	73.632 =	
13	144	Tubaz. cm. am. Ø 150 ml.	2010	1300	26.130 =	
14	154	Pozzetti d'ispezione n°.	5	3500	17.500 =	
15	157	Chiusini in ghisa Kg.	102 =	250	25.500 =	
16	14	Colmamenti mc.	5642	500	28.210 =	
17	331	Cordoni cm. 30 ml.	17607	2300	404.961 =	
18	321	Zanelle cm. 40 ml.	17957	1800	323.226 =	
19	101	Massetto cm. 6 - 8 mq.	28625	550	157.43750	
20	109	Pietrini mq.	28625	1140	326.325 =	
21	320	Zanelle cm. 50 ml.	4884	2000	97.680 =	
22	311	Basolato mq.	1218	2500	30.450 =	
23	135	Tubazione gres Ø 200 ml.	2010	3200	64.320 =	
24	50	Muratura tufo cm. 20 mq.	233	1580	3.68140	
25	80	Solino di asfalto ml.	11760	200	23.520 =	
26	251	Tinteggiatura a calce mq.	11287	50	5.64350	
27	31	Smontaggio condutture ml.	5290	230	12.167 =	
28	141	Tubaz. Fibro-cem. Ø 100 ml.	2800	950	26.600 =	
29	151	" " " Ø 60 ml.	560	550	3.080 =	
30	64a	Calcestruzzo a Kg. 300 mc.	003	13500	405 =	
		a riportare			2.933.21710	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			2.933.21710	
31	83	Intonaco cementizio mq.	046	600	276 =	
32	19	Demoliz. strutture in c.a.mc.	188	7000	13.160 =	
33	67	Solette in calcestruzzo a Kg.300 tipo 680 mq.	188 =	350	65.800 =	
34	34	Demoliz.massetto in calces."	3621	260	9.41460	
35	60	Calcestruzzo a Kg.150 mc.	1044	7000	73.080 =	
36	9	Scavo di sbancamento mc.	4055	1000	40.550 =	
37	59	Risarcitura lesioni ml.	1040	400	4.160 =	
		SOMMANO			3.139.65770	
		a dedurre il ribasso d'asta del 2,05%			64.36298	
		RESTANO			3.075.29472	
		a cui si deduce l'importo degli accon- ti già corrisposti;				
		n°1 del 15/3/1967 =	£.	1.000.000,-		
		n°2 del 6/5/1967 =	"	1.100.000,-		
		n°3 del 28/10/1967 =	"	650.000,-		
		Sommano le deduzioni	£.	2.750.000,-		
		Resta il credito netto dell'Impresa in	£.	325.29472		
		(Dicosi lire trecentoventicinquemiladuecentonovantaquattro e 72/100)				
		BRINDISI li, 18/11/1967				
		L'IMPRESA				
		(Legrottaglie Francesco)				
		<i>Legrottaglie Francesco</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		<i>[Signature]</i>				